Numero Convénio
Situacao

Objeto

Justificativa
Concedente
Convenente

CNPJ

Municipio

Valor Convénio
Valor Principal
Valor Contrapartida
Total Liberado
Publicacédo

Inicio Vigéncia

Fim Vigéncia

Data Ultima Liberag&o

Valor Ultima Liberagao

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VACARIA
CNPJ: 87.866.745.0001-16
Més: JANEIRO / 2018
RECURSOS RECEBIDOS DE CONVENIOS E OUTROS

2563/2017

Expira em + 60 dias

Co financiamento de Servigo Socioassistenciais de carater continuado
Atendimento a 123 familias na Protegdo Social Basica

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, JUSTICA E DIREITOS HUMANOS
FMAS DE VACARIA

13.617.291/0001-03

VACARIA

9.954,06

9.954,06

0,00

9.954,06

30/11/2017

30/11/2017

21/04/2019

17/01/2018

9.954,06



